
ОСТРОЗЬКА МІСЬКА РАДА

ОСТРОЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2
ОСТРОЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

30.05.2025 м. Острог №19-у

Про зарахування
учнів до 1-х класів

Відповідно до статті 9 Закону України «Про повну загальну середню освіту»,
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти,
затверджених наказом Міністерства освіти і науки від 16.04.2018 №367, з метою
впровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування
загальної середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення доступності
здобуття загальної середньої освіти та організованого прийому дітей до 1-го класу,
на підставі заяв батьків,

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до 1-го класу Острозького ліцею №2 Острозької міської ради
Рівненської області 22 учні.

2. Юлії ФІЛІНЮК, педагогу організатору, розмістити на сайті навчального закладу
кількість зарахованих учнів до 1 класу.

До 03.06.2025 року
3. Олесі ЛИСЕНКО, заступнику директора з навчальної роботи, внести дані про

зарахування учнів 1 класу до Інформаційної системи управління освітою (ІСУО).
4. Яні КРАЙЧИНСЬКІЙ, секретар-друкарці:
4.1. Внести прізвища учнів до Алфавітної книги за відповідною літерою.
4.2. Забезпечити своєчасне та правильне оформлення всіх документів.
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор ліцею №2 Алла ПАРАНИЦЯ

З наказом ознайомлені: Олеся
ЛИСЕНКО

Яна КРАЙЧИНСЬКА

Юлія ФІЛІНЮК


